
I. Municipalidad de Lota
ALCALDIA

DECRETo No.632 O

LOTA, Martes 9 de Febrero de 2016

VISTOS: /

a) Soticitud de Permiso Administrativo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Título IV de la Ley 18.883 Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N" 19.880, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos del Estado.

d) Resolución N' 323 del 23/0512013, de

Contraloria General de la República, que hja registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) DFL N' 1/2006 de Ministerio Interior,
publicado en D.O. del 26.07.2006 que fij a texto refundido de la Ley N" 18.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. l2n y las

lacultades que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Nu 18.695, Orgánica Constitucional
de Municipalidades.

DECRETO: /

1.- CONCEDE, PERMISO ADMINISTRATIVO, con goce de remuneraciones a los
funcionarios de esta Comoración:

DIAS DE;DE HASTA REINTEGRO.I.JOMBRE

ALV;\RO FfuCIICISCO HURTADO ESPI 1

ALV,\RO FRAIICISCO HURTADO ESPI 1

MARCELA MAC;DALENA ARRIAGADA V 1

CESAR ]SMAIJL ARAVENA ORMEÑO 6

ROSA I"{ARIA VALENZUELA LOPEZ 2

75/02./2A16
19/0),/2a16
ra/a),/2ar6
70/a),/2ar6
17/a2,/2A76

15/02/2A16
79/A2/2A16
ra/a2/2ar6
r1 / a2 / 2A16
72/A2/2Ar6

76/A2/2A16
22/A2/2Ar6
77 /42 / 20L6
r8/a2/2016
15/a2/2Ar6

EN SU

LAZAR

ALCALDE

Funciona o
Carpels
Archivo
JFPB/jgp.-
Pú9. Web.


